SKOLEFODBOLD 2025

Ringkobing-Skjern Kommune

SONDAG DEN 07. SEPTEMBER

9. KLASSE
Pulje 91
Nr.[Navn: Skole:
2]9 DHE DHE 1 DHE
3]9 DHE DHE3 DHE
419B TS 9B Tarm Skole Tarm Skole
5]9A SF God tur hjem Skjern Folkeskole
Bane nr. Tidspunkt
119 DHE DHE 1 9 DHE DHE 3 14 10.00
2]19B TS 9B Tarm Skole 9A SF God tur hjem 14 10.25
3]9A SF God tur hjem 9 DHE DHE 1 14 11.15
419 DHE DHE 3 9B TS 9B Tarm Skole 14 11.40
5]9A SF God tur hjem 9B TS 9B Tarm Skole 14 12.30
6]9 DHE DHE 1 9 DHE DHE 3 14 12.55
Pulje 92
Nr.[Navn: Skole:
119 DHE DHE 2 DHE
2|19B SF FC9.B Skjern Folkeskole
3]19A TS Team 9.A Tarm Skole Tarm Skole
4]9 SS Team Spjald Spjald Skole
Bane nr. Tidspunkt
119 DHE DHE 2 9B SF FC9.B 15 10.00
2]19A TS Team 9.A Tarm Skole 9 SS Team Spjald 15 10.25
3]9 SS Team Spjald 9 DHE DHE 2 15 11.15
4]9B SF FC9.B 9A TS Team 9.A Tarm Skole 15 11.40
519 SS Team Spjald 9A TS Team 9.A Tarm Skole 15 12.30
6]9 DHE DHE 2 9B SF FC9.B 15 12.55
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